PAGE
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____ __________    №________

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 августа 2006 г. № 212 «Об утверждении перечня обособленных подразделений противопожарной службы Чувашской Республики и перечня организаций, находящихся в ведении органов исполнительной власти  Чувашской Республики, в которых в обязательном порядке создается пожарная охрана, содержащаяся за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 мая 2009 г. № 152) следующие изменения:

а) приложение № 1 «Перечень обособленных подразделений противопожарной службы Чувашской Республики», утвержденное указанным постановлением, дополнить позицией следующего содержания:

	«13.
	Пожарная часть № 9
	пос. Сосновка»;

б) в приложении № 2 «Перечень организаций, находящихся в ведении органов исполнительной власти Чувашской Республики, в которых в обязательном порядке создается пожарная охрана, содержащаяся за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики», утвержденном указанным постановлением, позицию:

	«9.
	Государственное учреждение

здравоохранения «Шихазанская

межрайонная психиатрическая

больница» Чувашская Республика,

Канашский район, с. Шихазаны
	пожарная часть № 16»

 изложить в следующей редакции:
	«9.
	Государственное учреждение
здравоохранения «Шихазанская
межрайонная психиатрическая
больница» Чувашская Республика,
Канашский район, с. Шихазаны
	отдельный пост
пожарной части № 45».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

     Н. Суслонова